

Årsredovisning för
Eiab Elektronik Import Aktiebolag

556068-1628

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Blom
Verkställande direktör

2023-04-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Eiab Elektronik Import Aktiebolag, 556068-1628, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sollentuna registrerades år 1959 och bedriver handel med elektronikkomponenter där vi representerar ett antal utländska fabriker däribland Citizen Electronic.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ingen längre kapitalbrist eftersom aktiekapital är idag återställt och ligger intakt.

Flerårsöversikt

Nettomsättningen har varierat med mer än 30% mellan åren. Anledningen är att bolaget bedriver olika projekt som gjorde att nettoomsättningen minskade i år.

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettomsättning	814 130	1 085 385	578 342	1 189 947
Resultat efter finansiella poster	551 840	300 957	44 480	-126 621
Soliditet %	54	-126	-352	-270

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	80 000	-615 944	300 957
Balanseras i ny räkning			300 957	-300 957
Årets resultat				551 840
Belopp vid årets utgång	50 000	80 000	-314 987	551 840

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	-314 987
Årets resultat	551 840
Summa	236 853

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	236 853
Summa	236 853

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		814 130	1 085 385
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		814 130	1 085 385
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-162 451	-680 000
Övriga externa kostnader		-90 810	-96 919
Övriga rörelsekostnader		-983	-233
Summa rörelsekostnader		-254 244	-777 152
Rörelseresultat		559 886	308 233
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-483
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 046	-6 793
Summa finansiella poster		-8 046	-7 276
Resultat efter finansiella poster		551 840	300 957
Resultat före skatt		551 840	300 957
Årets resultat		551 840	300 957

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		22 798	85 074
Övriga fordringar		470 572	36 675
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		189 033	0
Summa kortfristiga fordringar		682 403	121 749
Kassa och bank			
Kassa och bank		270	25 482
Summa kassa och bank		270	25 482
Summa omsättningstillgångar		682 673	147 231
SUMMA TILLGÅNGAR		682 673	147 231

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Reservfond		80 000	80 000
Summa bundet eget kapital		130 000	130 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-314 987	-615 944
Årets resultat		551 840	300 957
Summa fritt eget kapital		236 853	-314 987
Summa eget kapital		366 853	-184 987
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		4 000	6 727
Summa långfristiga skulder		4 000	6 727
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 831	0
Övriga skulder		299 990	315 491
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	10 000
Summa kortfristiga skulder		311 820	325 491
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		682 673	147 231

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansslutningen.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregel.

Underskrifter

Sollentuna

Per Blom

2023-04-17

Per Blom

Datum

Verkställande direktör